
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Klee Consulting s.r.o.

Olgy Havlové 2874/12
130 00 - Praha
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Sekce I. náměstka  (NM)

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 05244447

DIČ: CZ05244447

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 02.10.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.12.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě schválené výjimky ministra č.j.
6/2019-500-VZ/1 objednáváme u Vás zpracování
Metodiky akcelerace výstavby:
Předmětem analýz a doporučení metodiky budou
především varianty kvantifikace
přínosu urychlení ve vazbě na motivační platby
zhotoviteli
1) prostřednictvím skutečných nákladů se vzorcem
pro přirážku za ztrátu
produktivity, případně odvození od jednotkových
cen,
2) prostřednictvím vzorce pro bonus ve vazbě na
socio-ekonomické přínosy
akcelerace.
Obecným způsobem budou posouzeny možnosti
sdílení rizik při snížení přínosu akcelerace v
následku claimů.
Zpracovatel dostane od objednatele veškeré
relevantní podklady, které jsou již k tématu
akcelerace k dispozici u investorů v resortu dopravy.
Zpracovatelský tým vyhodnotí použitelnost,
eventuálně zahrne jejich prvky do metodiky podle
vlastního uvážení, případně za konzultace s jejich
zpracovateli. Objednatel k tomu poskytne veškerou
součinnost.
Metodika bude vznikat obvyklým způsobem v týmu

1 * 592 900,0000 592 900,00

Objednávka č.: MD1901246

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

zpracovatele s přizvanými experty a ve spolupráci
se SFDI, MD, ŘSD, SŽDC a ŘVC a bude obecně
použitelná pro nové zakázky. Analogicky v případě
veřejného zájmu pro zakázky rozestavěné při
dodržení zásad 4E a ZZVZ.
Termín odevzdání kompletního díla do 3 měsíců po
zadání formou objednávky.
Do 2 měsíců po zadání formou objednávky –
pracovní draft použitelný pro zahájení příprav
konkrétních akceleračních opatření v praxi – termíny
budou záležet na rychlosti poskytnutí součinnosti ze
strany především MD, SFDI, ŘSD. Nutný bude
operativní přístup.
Výstupy budou předány v elektronické podobě ve
standardizovaném grafickém vzoru rezortu dopravy
a strojově čitelném formátu. Osobou oprávněnou k
převzetí výstupů je
osobami oprávněnými k řízení práce a průběžné
kontrole výstupů jsou za MD
a za SFDI. Celková cena nesmí
překročit částku 490 000 Kč bez DPH. Faktura je
splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů. Předávací
protokol je nedílnou součástí faktury.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 592 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
500

Sekce I. náměstka  (NM)

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901246

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


